
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/32/2024 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia 
w formie pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Włocławek oraz na zlecenie Gminy Miasto Włocławek 

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 1a i ust. 5 w związku z art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901,1693, 1938 i 2760), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) i art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/99/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie pobytu w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto Włocławek oraz na zlecenie Gminy Miasto 
Włocławek, zmienionej Uchwałą Nr LXVII/126/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 26 września 2023 r. 
(Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4478 i 5933), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie pobytu 
w ośrodkach wsparcia oraz mieszkaniach treningowych i wspomaganych prowadzonych przez Gminę 
Miasto Włocławek oraz na zlecenie Gminy Miasto Włocławek”; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2245



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/32/2024 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zasady ponoszenia odpłatności za świadczenie w formie pobytu w Mieszkaniu Wspomaganym 

1. Odpłatność za pobyt w Mieszkaniu Wspomaganym ustala się w oparciu o kryterium dochodowe według 
zasad określonych w tabeli: 

Tabela: Odpłatność za pobyt w Mieszkaniu Wspomaganym 

Lp. Miesięczny dochód osoby samotnie 
gospodarującej  

Wysokość odpłatności w % ustalona od 
miesięcznego dochodu mieszkańca  

1. do 100%  kryterium dochodowego  Nieodpłatnie  
2. powyżej 100% do 200% 15% 
3. powyżej 200% do 300% 17%  
4. powyżej 300% do 400% 19% 
5. powyżej  400% do 500%  21% 
6.  Powyżej 500% 23% 

2. Odpłatność za pobyt w Mieszkaniu Wspomaganym ustalona zgodnie z ust. 1 ponoszona jest za cały 
miesiąc z zastrzeżeniem ust 3. 

3. W przypadku gdy pobyt w Mieszkaniu Wspomaganym osób nowoprzyjętych lub opuszczających  
Mieszkanie Wspomagane nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę oblicza się proporcjonalnie 
za każdy dzień pobytu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2245



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/32/2024 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zasady ponoszenia odpłatności za świadczenie w formie pobytu w Mieszkaniach Treningowych 

1. Odpłatność za pobyt w Mieszkaniu Treningowym ustala się w oparciu o kryterium dochodowe i wynosi 
10% dochodu przekraczającego 300% kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej ustalone na 
podstawie ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

2. Odpłatność za pobyt w Mieszkaniu Treningowym ustalona zgodnie z ust. 1 ponoszona jest za cały 
miesiąc, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

3. W przypadku, gdy pobyt w Mieszkaniu Treningowym osób nowoprzyjętych lub opuszczających 
Mieszkanie Treningowe nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę oblicza się proporcjonalnie za 
każdy dzień pobytu. 

4. Odpłatność za pobyt w Mieszkaniu Treningowym nie może przekraczać miesięcznych kosztów 
utrzymania mieszkania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2245


	UCHWAŁA NR LXXIII/32/2024 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2



		2024-04-05T06:23:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




